
1 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 18/2023  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 360/2023 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της 
Περιφερειακής Ενότητας Δράμας. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 15 Μαΐου 2023 ημέρα Δευτέρα και ώρα 12:00μ.μ. στο γραφείο 103 του 
καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε 
δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
ύστερα από την Δ.Δ ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/143013/2688/11/05/2023 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 
(όπως τροποποιήθηκε. και ισχύει) 
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Κουρτίδης Κωνσταντίνος Προεδρεύων της οικονομικής επιτροπής, , 2) 
Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 3)Γαλανόπουλος Δημήτριος 
(αναπληρωματικό μέλος)  4) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 5) Τσώνης Αθανάσιος μέλος, 6)Εξακουστός 
Κωνσταντίνος (αναπληρωματικό μέλος)   7)Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος και  8) Αργύριου Νικόλαος 
(αναπληρωματικό μέλος)  9)Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος.   
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος 3)  Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος 4) 
Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος και 5) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Προεδρεύων  της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα  ημερήσιας διάταξης. 
 
 
Κατά την συζήτηση μόνο του 2ου θέματος αποχώρησε προσωρινά το μέλος της Οικονομικής 
Επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος. 
  
Κατά την συζήτηση μόνο του 2ου θέματος και τρίτου θέματος αποχώρησε προσωρινά το μέλος 
της Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος . 
  
Κατά την συζήτηση μόνο του 4ου θέματος αποχώρησε προσωρινά το μέλος της Οικονομικής 
Επιτροπής Τσώνης Αθανάσιος . 
  
Από την συζήτηση του εικοστού τέταρτο θέματος έως και την συζήτηση του εικοστού όγδοου 
θέματος αποχώρησε προσωρινά το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Γεώργιος Ζιμπίδης 
  
Από την συζήτηση του εικοστού ένατου θέματος έως και την συζήτηση του τριακοστού δεύτερου 
θέματος αποχώρησε προσωρινά το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος. 
  
Από την συζήτηση του τριακοστού όγδοου  θέματος έως και την συζήτηση του εξηκοστού 
πρώτου θέματος αποχώρησε προσωρινά το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Γεώργιος 
Ζιμπίδης 
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 360: Εισηγούμενη το τριακοστό πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Δράμας,  με το υπ’ αριθμ. πρωτ.:  124587/1113/27-04-2023 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.4555/19-07-2018 (ΦΕΚ 133 Α΄) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό 

ΑΔΑ: ΨΟΝ27ΛΒ-ΧΦΧ



2 
 

του πλαισίου οργάνωσης και λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη 
και ενιαία άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - Λοιπές 
διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις». 
2. Το Π.Δ. 114/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ». 
3. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α΄) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως ισχύει. 
4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν.4089/2012 (ΦΕΚ 206 Α΄) «Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
«Μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ 171 Α΄)», μεταφορά αρμοδιότητας στις 
Περιφέρειες και άλλες διατάξεις». 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 60 του Ν.4821/2021 (ΦΕΚ 134 Α΄) «Εκσυγχρονισμός του Ελληνικού 
Κτηματολογίου, νέες ψηφιακές υπηρεσίες και ενίσχυση της ψηφιακής διακυβέρνησης και άλλες διατάξεις». 
6. Την ανάγκη για μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές τους μονάδες για το έτος 2022-2023. 
7. Την ΚΥΑ 50025/19-09-2018 (ΦΕΚ 4217 Β΄) «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις 
Περιφέρειες» όπως ισχύει. 
8. Τις αποφάσεις με αρ 8/2023 και 9/2023 της οικονομικής επιτροπής, σχετικά με την έγκριση ανάδειξης 
αναδόχων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας για το σχολικό έτος 
2022-2023, με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης σύμφωνα με την περ. γ΄ της παρ. 2 του  άρθρου 32 του 
Ν.4412/2016 (Α΄147). 
9. Την ύπαρξη ανάλογης πίστωσης στον προϋπολογισμό της ΠΕ Δράμας, σύμφωνα με τη με αριθμό 292 
αριθ. πρωτ. 5847/90/10-01-2023 (ΑΔΑ: ΨΦ5Τ7ΛΒ-ΝΟΖ) ΑΔΑΜ: 23REQ012039857) απόφαση ανάληψης 
υποχρέωσης. 
Η οικονομική επιτροπή ΠΑΜΘ με τις με αρ. 8/2023 και 9/2023 αποφάσεις της, ενέκρινε την ανάδειξη 
αναδόχων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας για το σχολικό έτος 
2022-2023, με τη διαδικασία της διαπραγμάτευσης σύμφωνα με την περ. γ΄ της παρ. 2 του  άρθρου 32 του 
Ν.4412/2016 (Α΄147). 
Σύμφωνα με τα επικαιροποιημένα στοιχεία δικαιούχων μεταφοράς μαθητών που μας απέστειλαν οι 
σχολικές μονάδες Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης της Π.Ε. Δράμας, από την έναρξη της σχολικής 
χρονιάς 2022-2023 (νέες εγγραφές, αποχωρήσεις μαθητών, μετακομίσεις μαθητών κ.λ.π.) και ειδικότερα 
των ειδικών σχολείων, καθώς οι περισσότερες περιπτώσεις αφορούν τα σχολεία αυτά, απαιτούνται 
τροποποιήσεις δρομολογίων, ώστε να εκτελεστεί ομαλά και χωρίς προβλήματα το έργο της μεταφοράς 
των μαθητών ως το τέλος του τρέχοντος σχολικού έτους.  
 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ  
Την έγκριση τροποποίησης των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
και ειδικότερα των ειδικών σχολείων, καθώς οι περισσότερες περιπτώσεις αφορούν τα σχολεία αυτά, για 
το σχολικό έτος 2022-2023 της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, όπως παρουσιάζονται στον ακόλουθο 
πίνακα: 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΟΝ27ΛΒ-ΧΦΧ



3 
 

α/α 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟ-

ΜΗΣ 

 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΟΡ. 
ΠΛΗ. 
ΜΑΘ. 

ΜΕΣΟ 
ΚΟΣΤΟΣ  

ΣΥΝΟΔΟΥ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
Κ.Υ.Α. 

+ΣΥΝΟΔΟ 

 
ΑΡΙΘ. 

ΔΙΑΔΡ. 
ΗΜΕΡ. 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ. ΠΡΟ 
ΤΡΟΠΟΠ.  

 
ΕΚΠΤ. 

(%) 

 
ΤΕΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ  
ΝΕΑΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
[ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ] 

1 Γυμνάσιο Αγίου Αθανασίου ΔΟ-Τ25δ Βαθυχώρι - Κύργια - 
Βαθύσπηλο - Άγιος 
Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 

3 Ταξί 0,00 € 16,34 € 2,0 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

16,18 € 1,00 16,18 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

2 Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Αθανασίου 1ο 

ΔΟ-Τ27πδ Άνω Κεφαλάρι - Άγιος 
Αθανάσιος (εργατικές 
κατοικίες) - Άγιος Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 

4 Ταξί 0,00 € 11,37 € 1,0 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

9,97 € 1,00  11,26 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

3 Νηπιαγωγείο Δοξάτου 1ο ΔΟ-Τ31δ Καλαμπάκι - Φτελιά - Δοξάτο Δοξάτο 2 Ταξί 0,00 € 16,10 € 1,0 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

15,94 € 1,00  15,94 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

4 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ02δ Κατάφυτο - Προσοτσάνη - 
Ειδικό Σχολείο Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 15,29 
€ 

85,20 € 2,0 ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

92,41 € 11,00  75,83 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

5 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ04δ Νέα Μπάφρα Σερρών - Καλός 
Αγρός - Μαυρόβατος - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 42,51 € 2,0 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

31,33 € 10,00  38,26 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

6 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ04πδ Αμπελάκια - Νέα Αμισός 
(Καισαρείας 16 - Αγ. 
Δημητρίου 6) - Αρκαδικός 
(Ακροπόλεως 41) - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 15,11 € 2,0 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

16,34 € 5,00  14,35 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

7 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ05δ Νικηφόρος - Αδριανή - 
Χωριστή - Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 25,30 € 2,0 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 23,23 € 3,00  24,54 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

8 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ10πδ Άνω Κεφαλάρι - Άγιος 
Αθανάσιος - Δοξάτο - 
Χωριστή - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 28,73 € 2,0 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

25,24 € 2,00  28,16 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

ΑΔΑ: ΨΟΝ27ΛΒ-ΧΦΧ



4 
 

9 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ12πδ Χατζηανέστη 1 - Μπιζανίου 8 
- Καππαδοκίας 40 - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 14,23 € 2,0 ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

15,56 € 11,00  12,66 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

10 Γυμνάσιο Δράμας 6ο ΔΡ-Τ13δ Γρηγορίου Λαμπράκη 11 
(Κομνηνοί) - Βασιλέως 
Ηρακλείου 2 - 19ης Μαΐου 69 
- 6ο Γυμνάσιο Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 13,91 € 2,0 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10,02 € 20,00  11,13 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

11 "Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 
ΕΕΕΕΚ 

ΔΡ-Τ14δ Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι 
- ΕΕΕΓΛ - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 10,20 
€ 

71,47 € 2,0 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

68,62 € 2,00  70,04 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

12 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ16πδ Καλή Βρύση - Σταυρός - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 34,55 € 2,0 ΜΠΟΪΤΣΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

40,10 € 5,00  32,82 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

13 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ17δ Δραβήσκος Σερρών - 
Ροδολίβος Σερρών - 
Κορμίστα Σερρών - Νέα 
Αμισός (Αθ. Διάκου 2) - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 62,40 € 2,0 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

51,31 € 2,00  61,15 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

14 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ23δ Πλατανόβρυση - Αδριανή - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 33,51 € 2,0 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 

35,67 € 2,00  32,84 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

15 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ25δ Δοξάτο - Νάξου 4α - 
Απόλλωνος 4α - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 23,74 € 2,0 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗ
Σ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

21,76 € 2,00  23,27 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

16 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ27δ Προσοτσάνη - Πύργοι - 
Πετρούσα - Άργους 6 - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 43,76 € 2,0 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

39,55 € 12,00  38,51 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

17 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ29δ Καλλίφυτος (επέκταση 
οικισμού) - Καλλίφυτος - 
Βύρωνος 4 - Βύρωνος 1α - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 19,64 € 2,0 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

19,43 € 6,00  18,46 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

18 "Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 
ΕΕΕΕΚ 

ΔΡ-Τ33δ Κύργια - Καλαμώνας - 
ΕΕΕΕΚ - Μεσημβρίας 2β - 
Αγ. Βαρβάρας 28β - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 45,69 € 2,0 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

38,35 € 16,00  38,38 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

ΑΔΑ: ΨΟΝ27ΛΒ-ΧΦΧ



5 
 

19 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ44πδ 19ης Μαΐου - ΕΕΕΕΚ Δράμα 1 Ταξί 5,10 € 16,34 € 2,0 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

15,36 € 6,00  15,36 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

20 Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ45δ Νέα Σεβάστεια - Ειδικό 
Νηπιαγωγείο Δράμας 

Δράμα 1 Ταξί 0,00 € 12,13 € 2,0 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

11,47 € 11,00  10,80 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

21 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ48δ Βύρωνος 6 - Προποντίδος 14 
- ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 5,10 € 16,15 € 2,0 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

15,89 € 6,00  15,18 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

22 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο  

ΔΡ-Τ54δ Νικηφόρος - Αδριανή - ΕΠΑΛ 
Δράμας 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 28,26 € 1,0 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13,51 € 26,00  20,27 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

23 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο  

ΔΡ-Τ56δ Πτελέα - Πλατανιά - 
Νικηφόρος - ΕΠΑΛ Δράμας 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 38,67 € 1,0 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 23,13 € 31,00  26,68 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

24 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ57δ Καλαμπάκι - Μαυρόβατος - 
Προάστειο (εργατικές 
κατοικίες) - Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 26,86 € 2,0 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 18,02 € 31,00  18,53 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

25 Νηπιαγωγείο Δράμας 5ο ΔΡ-Τ58π 
(2)δ 

Προάστειο (εργατικές 
κατοικίες) - 5ο Νηπιαγωγείο 
Δράμας (Δημοκρίτου 7) 

Δράμα 1 Ταξί 0,00 € 11,11 € 2,0 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8,14 € 41,00  6,55 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

26 Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ65δ Μαυρολεύκη - Ειδικό 
Νηπιαγωγείο Δράμας 

Δράμα 1 Ταξί 5,10 € 26,41 € 2,0 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 31,78 € 1,00  26,15 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

27 Νηπιαγωγείο Περιθωρίου 
Δημοτικό Σχολείο 
Περιθωρίου 

ΝΕ-Τ05δ Κάτω Βροντού - Περιθώρι Περιθώρι 4 Ταξί 0,00 € 15,21 € 2,0 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

15,06 € 1,00  15,06 € Προσθήκη σχολικής μονάδας 

28 Δημοτικό Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-Τ11πδ Κάτω Βροντού - Περιθώρι - 
Κάτω Νευροκόπι (εργατικές 
κατοικίες) - Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 

4 Ταξί 0,00 € 27,59 € 1,0 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

27,26 € 1,00  27,31 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

ΑΔΑ: ΨΟΝ27ΛΒ-ΧΦΧ



6 
 

29 Δημοτικό Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-Τ11π 
(2)δ 

Κάτω Βροντού - Περιθώρι - 
Κάτω Νευροκόπι (εργατικές 
κατοικίες) - Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 

4 Ταξί 0,00 € 27,59 € 1,0 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

27,26 € 1,00  27,31 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

30 
 

Νηπιαγωγείο Κάτω 
Νευροκοπίου 1ο 
Δημοτικό Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-Τ17δ Ποταμοί - Χρυσοκέφαλο - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 

4 Ταξί 0,00 € 41,01 € 1,0 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

37,80 € 3,00  39,78 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

31 
 

Νηπιαγωγείο Πετρούσας 
Δημοτικό Σχολείο 
Πετρούσας 

ΠΡ-Τ03πδ Πύργοι - Πετρούσα Πετρούσα 2 Ταξί 0,00 € 17,44 € 2,0 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

17,27 € 1,00  17,27 € Προσθήκη σχολικής μονάδας 

32 Δημοτικό Σχολείο 
Φωτολίβους 

ΠΡ-Τ18πδ Συμβολή - Φωτολίβος Φωτολίβος 1 Ταξί 0,00 € 13,65 € 2,0 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

14,11 € 1,00  13,51 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

               

               

               

               

               

               

ΑΔΑ: ΨΟΝ27ΛΒ-ΧΦΧ



7 
 

 
 

Τα μέλη της μείζονος αντιπολίτευσης ζήτησαν  να αναγράφεται στην απόφαση ότι μετά την απόφαση 
2377/2022 της Ολομέλειας του ΣτΕ, κρίθηκαν ως αντισυνταγματικές  οριστικά και αμετάκλητα, οι διατάξεις 
των ν.4623/2019 και 4625/2019, και συνεπώς η Οικονομική Επιτροπή δεν έχει νόμιμη σύνθεση.  
 
Το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Αργυρίου Νικόλαος διατύπωσε την εξής παρατήρηση: «η παρούσα 
σύνθεση της Οικονομικής Επιτροπής στερείται νομιμότητας, μόνο στα ολοκληρωτικά καθεστώτα 
παρατηρείται τέτοια ασέβεια στις αποφάσεις των δικαστηρίων».  
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής σε απάντηση δήλωσε ότι για την ανωτέρω απόφαση του 
Συμβουλίου της Επικρατείας εκδόθηκε σχετική ΚΥΑ που διευκρινίζει το σύννομο λειτουργίας της 
Οικονομικής Επιτροπής η οποία ούτως ή άλλως έχει σύνθεση που λειτουργεί βάσει αναλογιών ενός 
εκάστου συνδυασμού. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την τροποποίηση των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
και ειδικότερα των ειδικών σχολείων, καθώς οι περισσότερες περιπτώσεις αφορούν τα σχολεία αυτά, για 
το σχολικό έτος 2022-2023 της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, όπως παρουσιάζονται στον ακόλουθο 
πίνακα: 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΟΝ27ΛΒ-ΧΦΧ



8 
 

α/α 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟ-

ΜΗΣ 

 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

ΠΡΟΟΡ. 
ΠΛΗ. 
ΜΑΘ. 

ΜΕΣΟ 
ΚΟΣΤΟΣ  

ΣΥΝΟΔΟΥ 

 ΚΟΣΤΟΣ 
Κ.Υ.Α. 

+ΣΥΝΟΔΟ 

 
ΑΡΙΘ. 

ΔΙΑΔΡ. 
ΗΜΕΡ. 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛ. ΠΡΟ 
ΤΡΟΠΟΠ.  

 
ΕΚΠΤ. 

(%) 

 
ΤΕΛΙΚΗ 
ΤΙΜΗ  
ΝΕΑΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
[ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ] 

1 Γυμνάσιο Αγίου Αθανασίου ΔΟ-Τ25δ Βαθυχώρι - Κύργια - 
Βαθύσπηλο - Άγιος 
Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 

3 Ταξί 0,00 € 16,34 € 2,0 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

16,18 € 1,00 16,18 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

2 Δημοτικό Σχολείο Αγίου 
Αθανασίου 1ο 

ΔΟ-Τ27πδ Άνω Κεφαλάρι - Άγιος 
Αθανάσιος (εργατικές 
κατοικίες) - Άγιος Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 

4 Ταξί 0,00 € 11,37 € 1,0 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 

9,97 € 1,00  11,26 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

3 Νηπιαγωγείο Δοξάτου 1ο ΔΟ-Τ31δ Καλαμπάκι - Φτελιά - Δοξάτο Δοξάτο 2 Ταξί 0,00 € 16,10 € 1,0 ΠΑΓΓΟΥΣΗΣ 
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 

15,94 € 1,00  15,94 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

4 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ02δ Κατάφυτο - Προσοτσάνη - 
Ειδικό Σχολείο Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 15,29 
€ 

85,20 € 2,0 ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

92,41 € 11,00  75,83 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

5 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ04δ Νέα Μπάφρα Σερρών - Καλός 
Αγρός - Μαυρόβατος - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 42,51 € 2,0 ΣΤΟΙΜΕΝΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 

31,33 € 10,00  38,26 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

6 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ04πδ Αμπελάκια - Νέα Αμισός 
(Καισαρείας 16 - Αγ. 
Δημητρίου 6) - Αρκαδικός 
(Ακροπόλεως 41) - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 15,11 € 2,0 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

16,34 € 5,00  14,35 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

7 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ05δ Νικηφόρος - Αδριανή - 
Χωριστή - Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 25,30 € 2,0 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 23,23 € 3,00  24,54 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

8 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ10πδ Άνω Κεφαλάρι - Άγιος 
Αθανάσιος - Δοξάτο - 
Χωριστή - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 28,73 € 2,0 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

25,24 € 2,00  28,16 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

ΑΔΑ: ΨΟΝ27ΛΒ-ΧΦΧ



9 
 

9 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ12πδ Χατζηανέστη 1 - Μπιζανίου 8 
- Καππαδοκίας 40 - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 14,23 € 2,0 ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

15,56 € 11,00  12,66 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

10 Γυμνάσιο Δράμας 6ο ΔΡ-Τ13δ Γρηγορίου Λαμπράκη 11 
(Κομνηνοί) - Βασιλέως 
Ηρακλείου 2 - 19ης Μαΐου 69 
- 6ο Γυμνάσιο Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 13,91 € 2,0 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10,02 € 20,00  11,13 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

11 "Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 
ΕΕΕΕΚ 

ΔΡ-Τ14δ Λευκόγεια - Κάτω Νευροκόπι 
- ΕΕΕΓΛ - ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 10,20 
€ 

71,47 € 2,0 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

68,62 € 2,00  70,04 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

12 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ16πδ Καλή Βρύση - Σταυρός - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 34,55 € 2,0 ΜΠΟΪΤΣΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

40,10 € 5,00  32,82 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

13 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ17δ Δραβήσκος Σερρών - 
Ροδολίβος Σερρών - 
Κορμίστα Σερρών - Νέα 
Αμισός (Αθ. Διάκου 2) - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 62,40 € 2,0 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

51,31 € 2,00  61,15 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

14 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ23δ Πλατανόβρυση - Αδριανή - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 33,51 € 2,0 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 

35,67 € 2,00  32,84 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

15 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ25δ Δοξάτο - Νάξου 4α - 
Απόλλωνος 4α - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 23,74 € 2,0 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗ
Σ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

21,76 € 2,00  23,27 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

16 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ27δ Προσοτσάνη - Πύργοι - 
Πετρούσα - Άργους 6 - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 43,76 € 2,0 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

39,55 € 12,00  38,51 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

17 Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 

ΔΡ-Τ29δ Καλλίφυτος (επέκταση 
οικισμού) - Καλλίφυτος - 
Βύρωνος 4 - Βύρωνος 1α - 
ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 19,64 € 2,0 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

19,43 € 6,00  18,46 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

18 "Ενιαίο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο-
Λύκειο 
ΕΕΕΕΚ 

ΔΡ-Τ33δ Κύργια - Καλαμώνας - 
ΕΕΕΕΚ - Μεσημβρίας 2β - 
Αγ. Βαρβάρας 28β - ΕΕΕΓΛ 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 45,69 € 2,0 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

38,35 € 16,00  38,38 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

ΑΔΑ: ΨΟΝ27ΛΒ-ΧΦΧ



10 
 

19 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ44πδ 19ης Μαΐου - ΕΕΕΕΚ Δράμα 1 Ταξί 5,10 € 16,34 € 2,0 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

15,36 € 6,00  15,36 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

20 Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ45δ Νέα Σεβάστεια - Ειδικό 
Νηπιαγωγείο Δράμας 

Δράμα 1 Ταξί 0,00 € 12,13 € 2,0 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

11,47 € 11,00  10,80 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

21 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ48δ Βύρωνος 6 - Προποντίδος 14 
- ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 5,10 € 16,15 € 2,0 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

15,89 € 6,00  15,18 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

22 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο  

ΔΡ-Τ54δ Νικηφόρος - Αδριανή - ΕΠΑΛ 
Δράμας 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 28,26 € 1,0 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 13,51 € 26,00  20,27 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

23 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο  

ΔΡ-Τ56δ Πτελέα - Πλατανιά - 
Νικηφόρος - ΕΠΑΛ Δράμας 

Δράμα 4 Ταξί 0,00 € 38,67 € 1,0 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 23,13 € 31,00  26,68 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

24 Ειδικό Σχολείο Δράμας ΔΡ-Τ57δ Καλαμπάκι - Μαυρόβατος - 
Προάστειο (εργατικές 
κατοικίες) - Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

Δράμα 3 Ταξί 0,00 € 26,86 € 2,0 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 18,02 € 31,00  18,53 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

25 Νηπιαγωγείο Δράμας 5ο ΔΡ-Τ58π 
(2)δ 

Προάστειο (εργατικές 
κατοικίες) - 5ο Νηπιαγωγείο 
Δράμας (Δημοκρίτου 7) 

Δράμα 1 Ταξί 0,00 € 11,11 € 2,0 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 8,14 € 41,00  6,55 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

26 Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-Τ65δ Μαυρολεύκη - Ειδικό 
Νηπιαγωγείο Δράμας 

Δράμα 1 Ταξί 5,10 € 26,41 € 2,0 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 31,78 € 1,00  26,15 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

27 Νηπιαγωγείο Περιθωρίου 
Δημοτικό Σχολείο 
Περιθωρίου 

ΝΕ-Τ05δ Κάτω Βροντού - Περιθώρι Περιθώρι 4 Ταξί 0,00 € 15,21 € 2,0 ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

15,06 € 1,00  15,06 € Προσθήκη σχολικής μονάδας 

28 Δημοτικό Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-Τ11πδ Κάτω Βροντού - Περιθώρι - 
Κάτω Νευροκόπι (εργατικές 
κατοικίες) - Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 

4 Ταξί 0,00 € 27,59 € 1,0 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

27,26 € 1,00  27,31 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

ΑΔΑ: ΨΟΝ27ΛΒ-ΧΦΧ



11 
 

29 Δημοτικό Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-Τ11π 
(2)δ 

Κάτω Βροντού - Περιθώρι - 
Κάτω Νευροκόπι (εργατικές 
κατοικίες) - Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 

4 Ταξί 0,00 € 27,59 € 1,0 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

27,26 € 1,00  27,31 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

30 
 

Νηπιαγωγείο Κάτω 
Νευροκοπίου 1ο 
Δημοτικό Σχολείο Κάτω 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-Τ17δ Ποταμοί - Χρυσοκέφαλο - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 

4 Ταξί 0,00 € 41,01 € 1,0 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

37,80 € 3,00  39,78 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

31 
 

Νηπιαγωγείο Πετρούσας 
Δημοτικό Σχολείο 
Πετρούσας 

ΠΡ-Τ03πδ Πύργοι - Πετρούσα Πετρούσα 2 Ταξί 0,00 € 17,44 € 2,0 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

17,27 € 1,00  17,27 € Προσθήκη σχολικής μονάδας 

32 Δημοτικό Σχολείο 
Φωτολίβους 

ΠΡ-Τ18πδ Συμβολή - Φωτολίβος Φωτολίβος 1 Ταξί 0,00 € 13,65 € 2,0 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

14,11 € 1,00  13,51 € Τροποποίηση δρομολογίου [από 03-
04-2023] 

               

               

               

               

               

               

ΑΔΑ: ΨΟΝ27ΛΒ-ΧΦΧ



12 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  360/2023. 
 

                         
                        
             Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
    ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ 

                                
                            
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                              
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                             ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                             ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ 
                             ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
                             ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                             ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                             ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                              

         
 

 

 

ΑΔΑ: ΨΟΝ27ΛΒ-ΧΦΧ


		2023-05-24T09:39:11+0300
	Athens




